
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

« Sf), О У  2025

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №

О внесении изменений в Перечень видов обязательных работ и 
организаций, в которых лица которым назначено административное 

наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на 
территории Пограничного муниципального округа, являющийся 
приложением к постановлению Администрации Пограничного 

муниципального округа от 06.09.2021 № 871

В соответствии со ст. 109.2 Федерального закона Российской Федерации от 

02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом Пограничного муниципального округа, по 

согласованию с территориальным органом федерального органа исполнительной 

власти, уполномоченного на осуществление функций по принудительному 

исполнению исполнительных документов и обеспечению установленного порядка 

деятельности судов, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень видов обязательных работ и 

организаций, в которых лица которым назначено административное наказание в виде 

обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Пограничного 

муниципального округа, являющийся приложением к постановлению Администрации 

Пограничного муниципального округа от 06.09.2021 № 871:

- под порядковым номером 1 наименование организации МУП «Коммунсервис», 

пгт. Пограничный ул. К. Маркса, д. 16 заменить на МУП «Пограничный водовод», 

пгт. Пограничный ул. К. Маркса, д. 16;

ПК № 4 Администрация ПМР



- под порядковым номером 4 наименование организации МБУ «Районный центр 

культуры и досуга Пограничного муниципального округа», пгг. Пограничный 

ул. К.Маркса, 20 заменить на МБУ культурно-досуговая система Пограничного 

муниципального округа», пгг. Пограничный ул. К.Маркса, 20;

- под порядковым номером 7 МБУ «Межпоселенческая библиотека Пограничного 

муниципального округа», пгг. Пограничный ул. Советская, д. 31 заменить на МБУ 

«Библиотечная система Пограничного муниципального округа», пгт. Пограничный 

ул. Советская, д. 31

2. Направить настоящее постановление в отделение судебных приставов по 

Пограничному району УФССП России по Приморскому краю, в организации, 

внесенные в Перечни.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации и 

Думы Пограничного муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на советника главы по 

социальной политике Администрации Пограничного муниципального округа 

В.А. Шарову.

О.А. Александров

'— I

Адмг”о ; и
муниципального округа
КОПИЯ ВЕРНА

ЗамесТ' <ель начальника cy.t >£ 
муниципальной службы, кадров, 

делопроизводства 
ч противодействия коррупции

' '№ М 0Я£рО&О^.
О 0 < 7 ^ на JL л.

ПК № 4 Администрация ПМР


